>>> www.datatec.de
IP
65
Der pH-Messstift speziell
für Lebensmittel!
CA 10002
pH- und Temperatur-Tester mit Einstechelektrode
 y Durchdringende Glas-Messspitze mit

empfiehlt er sich besonders für Vorprüfungen in
Forschung und Entwicklung.
BESTELLANGABEN
pH- und T°-Tester CA 10002........................................................................P01710016
LIEFERUMFANG
• 2 Batterien CR2032 3V
• 1 Aufbewahrungsbehälter für die Elektrode
• 1 mehrsprachige Bedienungsanleitung
• 1 Prüfbescheinigung
ZUBEHÖR
Pufferlösung pH 4,01 (NIST)*...............................................P01700106
Pufferlösung pH 7,00 (NIST)*...............................................P01700107
Pufferlösung pH 10,01 (NIST)*..............................................P01700109
Satz von 3 Plastikbechern....................................................P01710056
* Pufferlösung wird ausgeliefert mit Qualitätszertifikat gemäß den
Normen NIST (National Institute of Standards and Technology)
und DIN 19266
Batterieanzeige
Warnsymbol für Batteriewechsel
Taste HOLD zum Festhalten
des Messwertes
TECHNISCHE DATEN
Messumfang
pH-Wert 2,00 bis 12,00 pH
Temperatur von 0,0 bis 80,0 °C / von 32,0 bis 176,0 °F
Auflösung
pH-Wert 0,01 pH
Temperatur 0,5 °C / 0,5 °F
Abweichung
pH-Wert ± 0,1 pH
Temperatur ± 1 °C / ± 2 °F
Kalibrierung Automatisch; 1, 2 oder 3 Punkte;
gespeicherte Pufferlösungen
Elektrode nicht auswechselbar
Stromversorgung / Batteriebetrieb 2 Batterien CR2032 3V/ >100 Stunden
Selbstabschaltung nach 20 Min Nichtbenutzung
Abmessungen / Gewicht 228 x 36 x 20 mm / 65 g
Klimabedingungen
Betriebsbereich: 0 °C bis 80 °C,
Relative Luftfeuchte: 80% max
Lagerbereich: -10 °C bis 50 °C,
Relative Luftfeuchte: < 90%
Garantie 1 Jahr
Wasser- und staubdicht
nach IP65
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Ohmstraße 1
77694 KEHL / RHEIN
Tel.: +49 7851 99 26-0
Fax: +49 7851 99 26-60
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tel.: +41 44 727 75 55
Fax: +41 44 727 75 56
INTERNATIONAL
Chauvin Arnoux
12-16 rue Sarah Bernhardt
92600 Asnières-sur-Seine
Tel: +33 1 44 85 44 38
Fax: +33 1 46 27 95 59
ÖSTERREICH
Chauvin Arnoux Ges.m.b.H
Gastgebgasse 27
1230 WIEN